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Spordiklubi Ganza 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Spordiklubi Ganza ühendab kõiki huvilisi pere-, harrastus- ja noorsoospordi arendamise toetamisel ning
aktiivne osalemine sotsiaalprojektides ja erinevates üritustes.

Spordiklubi Ganza on loodud eesmärgiga:
• jalgpalli, saalijalgpalli, sulgpalli, saalihoki ja rannavõrkpalli spordisektsioonide loomine ja arendamine;

• jalgpalli, saalijalgpalli, sulgpalli, saalihoki ja rannavõrkpalli viljelemine ja arendamine liikumisharrastusest
võistlusspordini;

• laste- ja noortevõistkondade loomine ja arendamine;

• Klubi võistkondade loomine;

• võistluste korraldamine;

• spordiobjektide loomine ja arendamine;

• sportimiseks ja vaba aja veetmiseks soodsate tingimuste loomine Klubi liikmetele ja nende pereliikmete
haaramine spordiellu;

• Klubi tegevuse kaudu inimeste elukvaliteedi parandamine ning ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse
tõstmine. Tervisliku eluviisi propageerimine.

2018.aastal klubis oli võimalik tegeleda nii harrastus- kui võistluspordiga nagu saalijalgpall, saalihoki,
sulgapall ja CrossFit. Klubi liikmed aktiivselt osalesid erinevates jooksusarjades.

Hooajal 2018/2019 osales saalijalgpalli võistkond meistri- ja karikavõistlustel.

Arengusuunad 2019.aastaks:

• iga-aastase avatud saalijalgpalli linnadevahelise turniiri korraldamine;

• noorsoo saalijalgpalli kooli loomine Narva linnas;

• pere spordialade ja ürituste loomine, korraldamine ja arendamine;

• sulgpalli arendamine ja populariseerimine Narva linnas;

• saalihoki arendamine ja populariseerimine Narva linnas;

• klubi liikmetele ja regiooni elanikele matkade korraldamine piirkonna metsaradadel.

Aruandeaasta tegevuse tulemiks kujunes -343 eurot kahjumit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 517 422 2

Kokku käibevarad 517 422  

Kokku varad 517 422  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 750 3

Võlad ja ettemaksed 1 708 1 020 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 500 0

Kokku lühiajalised kohustised 2 208 1 770  

Kokku kohustised 2 208 1 770  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -1 348 0  

Aruandeaasta tulem -343 -1 348  

Kokku netovara -1 691 -1 348  

Kokku kohustised ja netovara 517 422  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 5 757 3 088 5

Annetused ja toetused 45 20 6

Tulu ettevõtlusest 1 725 183 7

Kokku tulud 7 527 3 291  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 364 -4 291 8

Mitmesugused tegevuskulud -5 506 -348 9

Kokku kulud -7 870 -4 639  

Põhitegevuse tulem -343 -1 348  

Aruandeaasta tulem -343 -1 348  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -343 -1 348  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised -750 0 3

Kokku korrigeerimised -750 0  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 688 1 020  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
500 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 95 -328  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 750  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 750  

Kokku rahavood 95 422  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 422 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 95 422  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 517 422 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem -1 348 -1 348

31.12.2017 -1 348 -1 348

Aruandeaasta tulem -343 -343

31.12.2018 -1 691 -1 691
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Spordiklubi Ganza (edaspidi "klubi") raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale

raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse meetodit. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Klubi aastaaruanne on koostatud järjepidevuse ja võrreldavuse põhimõtete alusel, mis tähendab, et klubi järgib alati

samu raamatupidamispõhimõtteid ja esitusviisi.

Majandusaastaks on kalendriaasta. Majandusaasta algab 01. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja

–kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja

rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2017 on ümberhinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus (näit. trükised, jne.) või materjalid ja tarvikud, mida hoitakse

tarbimiseks põhitegevuses või teenuste kasutamisel.

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse FIFO meetodit.

Varude edasine kajastamine bilansis toimub nende soetusmaksumuses või neto realieerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis selle soetusmaksumuses,

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale

määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku

eluiga.

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist

jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla

tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10-50.a.

Masinad ja seadmed 6-25.a.

Transpordivahendid 5-33.a.

Muu inventar, tööriist ja

siseseade
4-10.a.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse rentniku aruandes rendiperioodi jooksul

lineaarselt kuluna

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

- üle anda teisele majandusüksusele raha või muud finantsvarad, näiteks: võlad tarnijatele, võlakohustused (sh laenukohustused,

arvelduskrediit, kapitalirendikohustused, regressiga nõuete faktooring), hüvitised töötajatele, maksuvõlad, muud viitvõlad, emiteeritud võlakirjad.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud
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Klubi tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist, mis sarnaneb skeemiga nr 1. Tulud ja kulud on kirjendatud

tekkepõhiselt, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast 

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskonto Swedbank 517 422

Kokku raha 517 422

Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Liikmetelt saadud laen 750 750   0% eur 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
750 750      

Laenukohustised kokku 750 750    

Liikemetelt saadud laenud 750 eurot vormistati ümber liikmetelt saadud sihtostarbelisteks tasudeks.
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 708 1 708

Muud võlad 0

Muud viitvõlad 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 708 1 708

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 816 816

Muud võlad 204 204

Muud viitvõlad 204 204

Kokku võlad ja ettemaksed 1 020 1 020

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2018

Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
500

2018.aastal saadi toetus 500 eurot Narva Linnavalitsuse poolt saalihoki turniiri korraldamisega seotud kulude katteks Narva linnas.

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 4 000 1 590

Sisseastumistasud 45 915

Sihtotstarbelised tasud   

Saalide ja trasnpordikulude katteks 868 0

Võistlustel osavõtumaksude katteks 768 583

Muude kulude katteks 76 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 5 757 3 088
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Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 45 20

Kokku annetused ja toetused 45 20

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Reklaamiteenus 1 032 25

Saali kasutamine treeninguteks 623 0

Klubi atribuutika 70 0

Spordijalatsite müük 0 158

Kokku tulu ettevõtlusest 1 725 183

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Energia 0 48

Kütus 0 48

Transpordikulud 240 60

Üür ja rent 449 1 827

Varustuse kulud 0 1 236

Võistluste osalustasud 1 675 1 120

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
2 364 4 291
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Üür ja rent 4 571 0

Energia 80 0

Kütus 80 0

Koolituskulud 150 0

Spordivarustus 607 0

Konsultatsioonikulud 0 300

Muud 98 48

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 506 348

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 03.04.2017 -

31.12.2017

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 28 31

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Asutajad ja liikmed 0 954

2018 Saadud laenud

Asutajad ja liikmed 0

 

03.04.2017 - 31.12.2017 Saadud laenud

Asutajad ja liikmed 750



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2019

Spordiklubi Ganza (registrikood: 80415732) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI GRIGORJEV Juhatuse liige 07.06.2019

STANISLAV ANUFRIJEV Juhatuse liige 07.06.2019

ANDREI JAKOVLEV Juhatuse liige 07.06.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55506881

Mobiiltelefon +372 53490418

E-posti aadress support@ganza.ee

Veebilehe aadress www.ganza.ee


